证券代码：000920 证券简称：沃顿科技 公告编号：2024-012

沃顿科技股份有限公司

关于膜分离工程业务日常经营性合同情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

沃顿科技股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年 1 月至 2024

年 3 月新签订的膜分离工程业务合同金额为人民币 26,613.29 万元。

具体情况如下：

序号 应用领域 合同金额（万元）

1 膜法浓缩分离——盐湖提锂 22,494.97

2 膜法工业废水处理及资源化利用——磷酸铁 3,753.20

3 膜法工业废水处理——煤矿及化工 365.12

合计 26,613.29

截至本公告披露日，公司尚未执行完毕的在手合同金额合计约

5.375 亿元。上述在手订单数据源自合同金额统计，各项目交付周期

差异较大，不能以此直接推算公司本年度营业收入、净利润等财务数

据。在手合同可能根据客户需求或项目实际发生一定变动，也可能因

统计口径差异、税收等各种因素导致财务核算存在一定差异。以上数

据仅供投资者及时了解公司膜分离工程业务日常经营概况，公司财务

数据以公司披露的定期报告为准。敬请广大投资者理性投资，注意投

资风险。

特此公告。

沃顿科技股份有限公司董事会

                             2024 年 4 月 3 日

	沃顿科技股份有限公司
	关于膜分离工程业务日常经营性合同情况的公告